Menu Antica Risotteria Braceria

https://piatti.menu
Via Annunciata 1, 23807, Merate Italia, MERATE, Italy
+39399900987

La carta di Antica Risotteria Braceria di MERATE comprende circa 15 vari menu e bevande. In media paghi
circa 14 € per un piatto / una bevanda.
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Menu Antica Risotteria Braceria

Portate Principali

LASAGNE

Riso

RISOTTO

Antipasti E Insalate

ANTIPASTO

Antipasto

TARTARE

Dessert
TARTUFO

Antipasti

TAGLIERE DI SALUMI E FORMAGGI 15¢€

Tagliere
SELEZIONE DI SALUMI 13 €

Risotto

RISOTTO ALLO ZAFFERANO

Bevande Calde

CAFFE

| Risotti

RISOTTO CON LUGANEGA

PIATTO

RISOTTO ALLA MONZESE
(ZAFFERANO, SALSICCIA IN
COTTURA)

Antipasti — Starters

PIATTO DI FORMAGGI

Le carni

FILETTO DI ANGUS ARGENTINO
ALLA BRACE (300 GR.

TAGLIATA DI CONTROFILETTO DI
ANGUS (300 GR.

TAGLIATA DI CONTROFILETTO DI
ANGUS CON RUCOLA, GRANA E
POMODORINI

10 €

11 €

11€

11 €

20 €

18 €

21€

Antica Risotteria Braceria

Via Annunciata 1, 23807, Merate Orari di apertura:

Italia, MERATE, Italy

Fatto con piatti.menu
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